Региональная общественная организация ИНН 7202103690
г, КПП 720301001«ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ» ОГРН 1067200009414

К
УМ%

625032, Тюмень, Червишевский тракт 72а р/с 40703810700000000063
Тел. +7(3452) 51-72-36. уууууу.72сГез5.сот КБ «Стройлесбанк» (ООО)
Е-тай: 981483 @та! ги, еурсНев513 @втай.сот БИКЛИРОАЕЕФИТО

Приказа №27 от 20 августа 2025 года
г.Тюмень
В соответствии с Приказом Министерства спота Российской Федерации от 28

февраля 2017г. №134 "Об утверждении положения о спортивных судьях", с
изменениями ‚ внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018г. №123,
от 26 октября 2018г. №914, от 11 ноября 2019г. №928, от 15 июля 2020г. №1257, от 24
января 2024г. №35 и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по
виду спорта «шахматы», утвержденным приказом Минспорта России от 14.01.2020г.
№7, с изменениями, внесенные приказом Минспота России от 2 сентября 2020г. №674
Приказываю:

1. Подтвердить сроком на 2(два) года с 20.08.2025 по 19.08.2027г.
Квалификационную категорию «спортивный судья первой категории»:
- Бочкарёв Олег Васильевич (г.Тюмень);
- Поликаровских Андрей Владимирович (г.Тюмень);
- Ревнивых Геннадий Павлович (г.Тюмень);
- Рындин Федор Федорович (г.Тюмень);
- Середов Дмитрий Николаевич (г.Тюмень);
- Вахитов Рашид Мулланурович (г.Тобольск);
- Захаров Ярослав Владимирович (Упоровский МО);
- Лобов Дмитрий Сергеевич (г.Тобольск);
- Мировалов Тагир Мирхатуллович (г.Ялуторовск);
- Мировалов Эдуард Тагирович (г.Ялуторовск);
- Фатхутдинов Гафият Мухамадиевич (Тюменский МО).
Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

2. Подтвердить сроком на 2(два) года с 20.08.2025 по 19.08.2027г.
Квалификационную категорию «спортивный судья второй категории»:
- Прядко Владимир Николаевич (Ярковский МО);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя
судейско-квалификационной иссии РОО «ФШТО» - О.А. Гартунга.

Президент РОО «Федерация
Тюменской области » Шантуров Г.Я.

Исполнитель: Гартунг Олег Алексеевич
8-912-924-09-86